
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 586/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-03-08

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność 
Gminy Miejskiej Kraków, zabudowanej budynkiem hotelu Chopin i urządzeniami 
budowlanymi, położonej w Krakowie przy ul. Przy Rondzie Nr 2.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z  2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) - zarządza się, co 
następuje:

§ 1
Obniża się cenę wywoławczą nieruchomości gruntowej o powierzchni 1,4569 ha, 

zabudowanej budynkiem hotelu Chopin i urządzeniami budowlanymi, stanowiącej własność 
Gminy Miejskiej, składającej się z działek oznaczonych nr 489/4 o powierzchni 0,0300 ha, 
489/24 o powierzchni 0,1373 ha, 489/10 o powierzchni 0,0008 ha, 489/21 o powierzchni 
1,1536 ha, 489/26 o powierzchni 0,1352 ha, objętej KW KR1P/00124702/1, położonej 
w obrębie 5, jednostka ewidencyjna Śródmieście w Krakowie przy ul. Przy Rondzie Nr 2, 
obciążonej prawem użytkowania ustanowionym do dnia 3.09.2051 r., na kwotę 
34 165 760,00 zł.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


